Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2022
                              № 35
п.Кедровый

О внесении изменений в постановление № 60

от 18.12.2020 «О Порядке размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера отдельных категорий лиц
и членов их семей на официальном сайте администрации
Ханты-Мансийского района и предоставления
этих сведений средствам массовой информации
для опубликования»

        В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» :

        1. Внести в постановление № 60 от 18.12.2020 «О Порядке     размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц

и членов их семей на официальном сайте администрации

Ханты-Мансийского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
        1.1. В подпункте «г» пункта 2 приложения 1 слово «, акций» исключить.

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 12.04.2022.
              3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава

 сельского поселения Кедровый                                                  С.А. Иванов